
Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, příspěvková organizace 

Tel.: 352 686 866,  e-mail: zs2kraslice@zs2kraslice.cz,  ČO:  70984841 

 Určení výše úplaty za zájmové vzdělávání 

účastníka ve školní družině  

s platností od 1. 9. 2022 
 
 
 

 

 

Č.j. 194/2022       V Kraslicích 26.8.2022 

 

Dle ustanovení odstavce 2.3. vnitřního řádu školní družiny je od 1. 9. 2022 výše úplaty za 

zájmové vzdělávání účastníka ve školní družině (školné) stanovena takto: 

 

 

pravidelní účastníci – 150 ,- Kč / měsíc 

 

nepravidelně navštěvující – 100,- Kč / měsíc. 
 

 

Úplata je splatná předem, platí se zpravidla ve dvou splátkách – za období září až prosinec (600,- 

Kč) a leden až červen (900,- Kč). 

 
Citace z vnitřního řádu ŠD: 

2.3 Úplata je splatná předem, platí se zpravidla ve dvou splátkách – za období září až prosinec a leden až 

červen. Výše úplaty je stanovena předem na celý školní rok.  

2. 4 Výši úplaty může ředitel snížit nebo od úplaty osvobodit, jestliže 

a) účastník nebo jeho zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek pomoci v hmotné nouzi podle 

zákona o pomoci v hmotné nouzi, 

b) účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle zákona o sociálních 

službách, nebo 

c) účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle zákona o 

státní sociální podpoře 

a tuto skutečnost prokáže řediteli. 

d) ve výjimečných případech, kdy nebyla družina dlouhodobě provozována (havárie, uzavření z důvodů 

epidemiologických apod.) 

 

  
 

        ………………………........ 

         Mgr. Jan Kuzebauch 

           ředitel školy 

 

 
 

Zveřejněno na www i FB stránkách školy, na nástěnce ve školní družině. 

  

   

mailto:zs2kraslice@zs2kraslice.cz

